
 

ФАСТІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

Київської області 

БОРІВСЬКИЙ АКАДЕМІЧНИЙ ЛІЦЕЙ 
Вул. Миру, 36 смт Борова Фастівського р-ну Київської обл., 08520тел.  4-11-01,  4-21-12 

http://borova-school1.edukit.kiev.ua/  mailbox@schoolborova.in.ua код ЄДРПОУ 24892931 

 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

НАКАЗ 

від 31.05.2021 р.                                                                              №14-р 

Про зарахування учнів 

1-х класів 2021-2022 н.р. 

 На виконання Закону України «Про освіту», Закону України «Про повну 

загальну середню освіту», відповідно до Порядку зарахування, відрахування 

та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для 

здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 року №367, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05.05.2018 року за 

№564/32016, заяв батьків 

 НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до складу учнів 1 класу: 

1.Антоненко Лідію Віталіївну; 

2.Баграновського Давида Євгеновича; 

3.Батуріна Кирила Володимировича; 

4.Білолису Ангеліну Олександрівну; 

5.Бойка Давида Олександровича; 

6.Ващука Даниїла Юрійовича; 

7.Вовк Кіру Антонівну; 

8.Войтенко Поліну Володимирівну; 

9.Ворошилова Тимофія Сергійовича; 

10.Гаркушу Олександра-Івана Ярославовича; 

11.Голубенка Юрія Васильовича; 

12.Горбан Маргариту Михайлівну; 

13.Грищенка Костянтина Олександровича; 

http://borova-school1.edukit.kiev.ua/
mailto:mailbox@schoolborova.in.ua


14.Гудзеватого Єгора Олександровича; 

15.Довженка Кирила Олександровича; 

16.Домашевського Тимура Васильовича; 

17. Євка Данила Івановича; 

 18. Забеляна Михайла Арменовича; 

19. Затяган Соломію Євгеніївну; 

20. Згонніка Івана Сергійовича; 

21. Івашка Івана Олексійовича; 

22. Ігнатенко Олега Олександровича; 

23. Ішутіна Романа Богдановича; 

24. Кедика Марка Олексійовича; 

25. Кирсенко Дарину Євгеніївну; 

 26. Коломієць Злату Сергіївну; 

27. Колтка Станіслава Олександровича; 

28. Колтко Вікторію Олександрівну; 

29. Комареус Злату Олександрівну; 

30. Коменданта Богдана Денисовича; 

31. Кондратюка Богдана Васильовича; 

32. Кондратюка Віталія Васильовича; 

33. Кукуруз Степана В'ячеславовича; 

34. Линка Владислава Павловича; 

35. Литвиненка Богдана Володимировича; 

36. Лозицького Мирослава Васильовича; 

37. Лущика Андрія Ігоровича; 

38. Мартинюка Еріка Максимовича; 

39. Матвієнко Марію Ігорівну; 

40. Мацьоху Артема Ігоровича; 

41. Мегедя Рувіма Олександровича; 

42. Музиченка Олексія Андрійовича; 

43. Наконечного Дениса Михайловича; 

44. Настенка Олега Дмитровича; 

45. Опанасенка Павла Вячеславовича; 

46. Падалко Марію Володимирівну; 

47. Пономаренко Вікторію Сергіївну; 

48. Попова Івана Ігоровича; 

49. Попович Соломію Андріївну; 

50. Портянка Івана Ростиславовича; 

51. Потопаєва Нікіту Ростиславовича; 

52. Приймоченка Івана Богдановича; 

53. Пундика Максима Володимировича; 

54. Семенюка Нікіту Володимировича; 



55. Скринько Аніту Сергіївну; 

56. Согу Івана Володимировича; 

57. Сулька Захара Миколайовича; 

58. Тарасенко Софію Русланівну; 

59. Тихонову Кіру Юріївну; 

60. Федоренко Анастасію Сергіївну; 

61. Федченко Марію Олександрівну; 

62. Франц Платона Антоновича; 

63. Хіміч Софію Вікторівну; 

 64. Чернову Злату Русланівну; 

65. Шевченка Артема Руслановича; 

66. Шиманську Олександру Русланівну; 

67. Шоферовську Марину Віталіївну; 

68. Яровенко Кіру Олександрівну; 

 

2. Секретарю Школьній Н.П.: 

2.1. внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідною літерою; 

2.2. наказ про зарахування розмістити на сайті ліцею. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 


